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Rynek polski 

WIG20 

 
Rysunek 1. WIG20 wykres tygodniowy świecowy.  

 

 

Lokalnie trwa korekta, której koniec będzie można ogłosić jeśli w tym tygodniu indeks wyjdzie powyżej 2361. Nadrzędny układ kresek 

jest wzrostowy a średnioterminowym celem jest 2650 czyli strefa nie wypełnionej luki bessy z poprzedniego roku.  
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WIG 

 

Rysunek 2. WIG wykres tygodniowy  świecowy. 

 

Kluczowe wsparcie na październik 41394 wciąż jest utrzymane, tygodniowe EMA są po stronie kupna i jedynie zatrzymanie się pod linią 

bessy w strefie zniesienia 61.8% sprawia, że nad rynkiem wisi ryzyko powrotu do spadkowej fali. Niemniej jednak bez sygnałów 

sprzedaży bieżący outlook na indeks jest byczy a ewentualne wybicie w tym tygodniu poziomu 43949 będzie oznaczało koniec lokalnej 

korekty.    
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mWIG40  

 

Rysunek 3. mWIG40 wykres tygodniowy świecowy.  
 

Lokalnie trwa korekta, kluczowe wsparcie na październik 2217 z dużym prawdopodobieństwem nie zostanie naruszone dlatego też 

układ kresek pozostaje wciąż wzrostowy. mWIG40 jako jedyny indeks z GPW może pochwalić się pokonaną linią bessy 2007-2012r i na 

chwilę obecną nie można postawić tezy, że obserwowane ostatnie wzrosty są jedynie korektą w bessie. Konkluzja wciąż optymistyczna a 

celem są tegoroczne maksima.  
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sWIG80 

 

Rysunek 4. sWIG80 wykres tygodniowy świecowy. 
 

Oporem na ten tydzień jest poziom 10044, którego przełamanie powinno oznaczać koniec lokalnej korekty spadkowej i wejście indeksu 

w kolejny impuls hossy. Do tego momentu należy wychodzić z założenia, że trwa odpoczynek z możliwością cofnięcia się nawet w 

okolice 9700 ± 50 punktów jednakże nadrzędny układ kresek wciąż jest byczy i zapowiada atak na tegoroczne szczyty.  
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INDEKS CENOWY 

 
Rysunek 5. Indeks Cenowy wykres tygodniowy świecowy. 

 

Proces ubijania długoterminowego dna przeciąga się w czasie jednakże pozytywne dywergencje oraz przebywanie w strefie znacznego 

wyprzedania nakazuje być optymistą. Lokalnych sygnałów kupna oprócz przełamania linii trendu spadkowego nie ma dlatego też 

stawianie tezy o końcu bessy jest mocno spekulacyjne niemniej jednak outlook na Indeks jak i rynek pozostaje wzrostowy.  
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  Rynki zagraniczne 

USA: DJIA 

 

Rysunek 6. DJIA wykres dzienny świecowy. 
 

DJIA jest bardzo blisko wsparcia wyznaczonego przez MA200 jak i przez sekwencję miesięcznych białych świeczek. Jeżeli do środy 

włącznie indeks zszedłby poniżej 12977 no to koncepcja dalszych wzrostów zostałaby na 99% zanegowana – tym bardziej, że 

tygodniowy MACD już wygenerował sygnał sprzedaży. Jednakże dopóki dzienne EMA są po stronie kupna zaś 12977 zostaje 

nienaruszone no to należy zakładać, że wzrosty będą kontynuowane a obserwowana przecena jest jedynie korektą w hossie.  
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NIEMCY:  DAX XETRA  

 

Rysunek 7. DAX -  wykres tygodniowy świecowy. 
 
 
Ostatnie tygodnie to okres fałszywych wybić tygodniowych ekstremów dlatego też dopóki DAX nie przekroczy tegorocznych szczytów 

(7478) doszukiwanie się lokalnych sygnałów końca płaskiej korekty staje się utrudnione. Na chwilę obecną nie ma większych sygnałów 

sprzedaży zaś kluczowe wsparcie na październik 6892 pozostaje utrzymane dlatego też należy podtrzymać tezę o kontynuowaniu 

średnioterminowych wzrostów.  
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TURCJA: ISE100  

 

Rysunek 8. ISE100 -  wykres tygodniowy świecowy. 
 
 
Do historycznych maksimów pozostało niecałe półtora procent zaś analiza tygodniowego impetu skłania ku tezie, że indeks ma 

potencjał do wdrapania się na nowe roczne ekstrema. Pytanie tylko czy nastąpi to w przyszłym miesiącu gdyż trzy okazałe białe 

tygodniowe świeczki na szczycie sugerują wyczerpanie się lokalnego popytu i wejście benchmarku w etap płaskiej korekty. Konkluzja 

neutralna.  
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WĘGRY:   BUX  

 

Rysunek 9. BUX -  wykres dzienny świecowy. 
 
 
Podstawa klina przebiegająca w strefie 18.2k - 18.4k nie została jeszcze osiągnięta dlatego też nie można wykluczyć jeszcze jednej 

podfali spadkowej do tego obszaru i dopiero wtedy rozpocznie się oczekiwany impuls wzrostowy zachodzący na tegoroczne maksima. 

Konkluzja średnioterminowa wciąż wzrostowa.   
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Pozostałe rynki 

BUND FUTURE -  KONTRAKT TERMINOWY  NA NIEMIECKIE OBLIGACJE  

 

Rysunek 10. FGBL.F -  wykres miesięczny świecowy. 
 

Czwarty miesiąc z rzędu dochodzi do ukształtowania niższego maksimum zaś brak sił w poprzednim tygodniu na wybicie 141.81 sprawia, 

że outlook na niemiecki rynek długu pozostaje negatywny. W ujęciu długoterminowym obowiązuje scenariusz spadkowy ze względu na 

miesięczne objęcie bessy oraz  tygodniowe sygnały sprzedaży jakie pojawiły się na wykresie od początku czerwca 2012.r. Celem dla 

Bundów są tegoroczne minima na co wskazuje struktura INOUT.  
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USDPLN 

 
Rysunek 11. USDPLN  wykres tygodniowy świecowy. 

 
 
Kluczowym poziomem na ten tydzień jest pułap 3.13, którego przełamanie byłoby bardzo dobrym momentem do wyprowadzenia 

oczekiwanego impulsu spadkowego z zasięgiem 2.7. Na chwilę obecną jednak trwa konsolidacja dlatego też krótkoterminowe 

prognozowanie staje się wysoce trudne. Niemniej jednak średnioterminowa konkluzja jest aprecjacyjna dla złotówki.   
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COPPER FUTURE 

 

Rysunek 12. HG.F  - wykres dzienny świecowy. 

 

 
Korekta spadkowa pogłębia się jednakże trwająca przecena wpisuje się jak na razie w scenariusz zakładający dalsze wzrosty i 

zaatakowanie strefy 400. Dzienne EMA nie wygenerowały jeszcze sygnału sprzedaży a skoro kurs dotarł do wybitej wcześniej linii 

spadkowego układu no to można postawić tezę, że przy 61.8%, gdzie przebywa obecnie kurs, powinien pojawić się wtórny popyt 

kończący okres kilkutygodniowych spadków. Konkluzja średnioterminowa bycza.  
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